
Bezirk Niederbayern-Ost 2019/20
Herren Bezirksliga Gruppe 2 Ost (Bayerischer TTV - Niederbayern-Ost)
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 SV Finsterau 12 11 1 0 107:50 +57 23:1
2 SV Bischofsmais 13 7 2 4 95:81 +14 16:10
3 SV Kirchberg i. Wald II 11 7 1 3 86:59 +27 15:7
4 SpVgg Teisnach 12 5 3 4 90:85 +5 13:11
5 FC Langdorf 12 6 0 6 84:81 +3 12:12
6 TV Ruhmannsfelden II 12 4 1 7 74:89 -15 9:15
7 TTC Frauenau 13 4 0 9 71:97 -26 8:18
8 TSV 1924 Spiegelau 11 0 0 11 34:99 -65 0:22

 

Spielleiter-Kontaktadresse
Witschital, Adolf, Edelweißgasse 1, 94535 Eging am See,
Tel.: 08544-8570, Fax: 08544-8570, www.ttkreis-passau.de,
adolf.witschital@t-online.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 13.09.2019 20:00 (1) FC Langdorf TV Ruhmannsfelden II 9:4
Fr. 27.09.2019 20:00 (1)

20:00 (1)
SV Kirchberg i. Wald II
FC Langdorf

SpVgg Teisnach
SV Finsterau

9:4
7:9

Fr. 04.10.2019 19:30 (1)
19:30 (1)
20:00 (1)

TV Ruhmannsfelden II
TTC Frauenau
SpVgg Teisnach

SV Bischofsmais
SV Kirchberg i. Wald II
TSV 1924 Spiegelau

9:3
3:9
9:3

Fr. 11.10.2019 19:00
19:45 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)

SV Finsterau
SV Bischofsmais
SV Kirchberg i. Wald II
TSV 1924 Spiegelau

TV Ruhmannsfelden II
SpVgg Teisnach
FC Langdorf
TTC Frauenau

9:5
6:9
5:9
4:9

Fr. 18.10.2019 19:00
19:30 (1)
19:30 (1)
20:00 (1)

SV Finsterau
TV Ruhmannsfelden II
TTC Frauenau
FC Langdorf

SV Kirchberg i. Wald II
SpVgg Teisnach
SV Bischofsmais
TSV 1924 Spiegelau

9:4
8:8
4:9
9:1

Fr. 25.10.2019 19:45 (1)
20:00 (1)
20:00

SV Bischofsmais
TSV 1924 Spiegelau
SpVgg Teisnach

FC Langdorf
SV Finsterau
TTC Frauenau

9:4
1:9
9:4

Fr. 08.11.2019 19:00
20:00 (1)

SV Finsterau
SV Kirchberg i. Wald II

TTC Frauenau
TV Ruhmannsfelden II

9:3
9:4

Fr. 15.11.2019 19:00
19:30 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)

SV Finsterau
TTC Frauenau
FC Langdorf
SV Kirchberg i. Wald II

SV Bischofsmais
TV Ruhmannsfelden II
SpVgg Teisnach
TSV 1924 Spiegelau

8:8
9:0
9:6
9:3

Fr. 22.11.2019 20:00 v (1) TSV 1924 Spiegelau SV Bischofsmais 3:9
Fr. 06.12.2019 19:30 (1)

19:30 (1)
19:45 (1)
20:00 (1)

TV Ruhmannsfelden II
TTC Frauenau
SV Bischofsmais
SpVgg Teisnach

TSV 1924 Spiegelau
FC Langdorf
SV Kirchberg i. Wald II
SV Finsterau

9:4
9:5
3:9
4:9

Fr. 17.01.2020 20:00 v SV Finsterau FC Langdorf 9:2
Fr. 24.01.2020 19:30 (1)

19:30 (1)
19:45 (1)
20:00

TV Ruhmannsfelden II
TTC Frauenau
SV Bischofsmais
SpVgg Teisnach

FC Langdorf
SV Finsterau
TSV 1924 Spiegelau
SV Kirchberg i. Wald II

7:9
4:9
9:4
8:8

Fr. 31.01.2020 20:00 (1) TSV 1924 Spiegelau SpVgg Teisnach 5:9
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Bezirk Niederbayern-Ost 2019/20
Herren Bezirksliga Gruppe 2 Ost (Bayerischer TTV - Niederbayern-Ost)
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 07.02.2020 20:00 v (1)

20:00 (1)
SV Kirchberg i. Wald II
SpVgg Teisnach

TTC Frauenau
SV Bischofsmais

9:4
8:8

Fr. 14.02.2020 19:30 v (1)
19:45 (1)

TV Ruhmannsfelden II
SV Bischofsmais

SV Finsterau
TTC Frauenau

5:9
9:4

Fr. 21.02.2020 19:45 (1)
20:00 (1)

SV Bischofsmais
FC Langdorf

TV Ruhmannsfelden II
TTC Frauenau

9:5
9:4

Fr. 28.02.2020 19:00
19:30 (1)
19:30 (1)
20:00 (1)

SV Finsterau
TV Ruhmannsfelden II
TTC Frauenau
FC Langdorf

TSV 1924 Spiegelau
SV Kirchberg i. Wald II
SpVgg Teisnach
SV Bischofsmais

9:3
9:6
9:7
5:9

Fr. 06.03.2020 19:30 (1)
19:45 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)

TV Ruhmannsfelden II
SV Bischofsmais
SpVgg Teisnach
TSV 1924 Spiegelau

TTC Frauenau
SV Finsterau
FC Langdorf
SV Kirchberg i. Wald II

9:5
4:9
9:7
3:9

Fr. 13.03.2020 19:30 v
20:00 (1)

TTC Frauenau
FC Langdorf

TSV 1924 Spiegelau
SV Kirchberg i. Wald II

 
 

Fr. 20.03.2020 19:00
20:00 (1)
20:00 (1)

SV Finsterau
TSV 1924 Spiegelau
SV Kirchberg i. Wald II

SpVgg Teisnach
TV Ruhmannsfelden II
SV Bischofsmais

 
 
 

Fr. 27.03.2020 20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)

SpVgg Teisnach
TSV 1924 Spiegelau
SV Kirchberg i. Wald II

TV Ruhmannsfelden II
FC Langdorf
SV Finsterau
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